ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TU MƠ RÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-UBND
	Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ, công chức chuẩn bị gian hàng, tham gia đấu giá Sâm Ngọc linh tại Tuần Văn hóa - Du lịch Măng Đen và Mùa hoa anh đào 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TU MƠ RÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 16/6/2025;
Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 15/12/2026 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức các hoạt động Chào năm mới; Tuần Văn hóa - Du lịch Măng Đen và Mùa hoa anh đào 2026;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Tu Mơ Rông.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Cử cán bộ, công chức tham gia các hoạt động chuẩn bị gian hàng, tham gia đấu giá Sâm Ngọc linh tại Tuần Văn hóa - Du lịch Măng Đen và Mùa hoa anh đào 2026, gồm các đồng chí có tên sau:
(Có danh sách cụ thể kèm theo)
Điều 2. Ông (bà) được cử có trách nhiệm:
- Chuẩn bị hồ sơ, điều kiện tham gia đấu giá theo đúng quy định;
- Báo cáo kết quả thực hiện về UBND xã sau khi kết thúc hoạt động.
-  Tham gia các hoạt động đấu giá đúng thời gian, địa điểm theo thông báo của Ban Tổ chức; thực hiện đúng quy định của pháp luật và các hướng dẫn có liên quan.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng Phòng Kinh tế và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã (b/c);
- TT HĐND xã (b/c);
-  Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Như Điều 3;
- Phòng VH-XH xã;
- Lưu: VT, VP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Quốc Huy

3

DANH SÁCH
Cán bộ, công chức tham gia đấu giá Sâm Ngọc linh tại Tuần Văn hóa - Du lịch Măng Đen và
Mùa hoa anh đào 2026
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày   tháng  năm   của UBND xã Tu mơ Rông)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Nhiệm vụ được giao
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Bá Thành
	Phó Chủ tịch UBND xã
	UBND xã Tu Mơ Rông
	Trưởng đoàn

	2
	Phạm Văn Xuân
	Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã
	UBND xã Tu Mơ Rông
	Phó trưởng đoàn

	3
	Trần Thị Mỹ Hiếu
	Chuyên viên Phòng Kinh tế
	UBND xã Tu Mơ Rông
	Phụ trách quản lý gian hàng và bán hàng

	4
	Vũ Thị Thu
	Chuyên viên Phòng Kinh tế
	UBND xã Tu Mơ Rông
	Phụ trách quản lý gian hàng và bán hàng

	5
	Lê Văn Công
	Chuyên viê Phòng VHXH
	UBND xã Tu Mơ Rông
	Phụ trách quản lý gian hàng và bán hàng

	6
	Bẽ
	Viên chức Trung tâm Cung ứng dịch vụ công
	UBND xã Tu Mơ Rông
	Phụ trách Livestream bán hàng